[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « _08_ »  _ноября__ 2016 года  № _880__
город Верхний Тагил

О внесение изменений в Постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 30.08.2016  №655  «Об  утверждении  муниципальной программы городского округа Верхний Тагил  «Развитие системы образования в городском округе Верхний Тагил на 2017-2020 годы»
В целях повышения эффективности мероприятий, проводимых в рамках муниципальной программы «Развитие системы образования в городском округе Верхний Тагил на 2017-2020 годы»», в соответствии с Постановлением администрации от 16.09.2016 № 697 «Об утверждении Порядка оплаты найма (аренды) жилых помещений для педагогических работников, приглашённых на работу в муниципальные образовательные организации городского округа Верхний Тагил», Уставом городского округа Верхний Тагил
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу городского округа Верхний Тагил  «Развитие системы образования в городском округе Верхний Тагил на 2017-2020 годы», утвержденную Постановлением администрации городского округа Верхний Тагил от 30.08.2016 №655 «Об утверждении  муниципальной программы городского округа Верхний Тагил «Развитие системы образования в городском округе Верхний Тагил на 2017-2020 годы» дополнить мероприятием 6 в подпрограмме 5 «Мероприятия, направленные на оплату найма (аренды) жилых помещений для педагогических работников, приглашенных на работу в муниципальные образовательные организации городского округа Верхний Тагил».
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте http://go-vtagil.ru городского округа Верхний Тагил.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическим вопросам Н.Е.Поджарову.

И.о. Главы городского округа Верхний Тагил                                      Ю.В. Прокошин
СОГЛАСОВАНИЕ

Постановления администрации городского округа Верхний Тагил

	заголовок Постановления:
	О внесение изменений в Постановление администрации городского округа Верхний Тагил от 30.08.2016 №655 «Об  утверждении  муниципальной программы городского округа Верхний Тагил  «Развитие системы образования в городском округе Верхний Тагил на 2017-2020 годы»

	Должность
	Фамилия, инициалы
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Зам. главы администрации по экономическим  вопросам
	Поджарова Н.Е.

	Зам. главы администрации по социальным  вопросам
	Упорова И.Г.

	Начальник финансового отдела администрации
	Николаева И.А.

	Начальник планово-экономического отдела
	Самофеева Е.А.

Постановление разослать:
Зам. главы администрации по экономическим вопросам
Зам. главы администрации по социальным  вопросам
Финансовый отдел администрации

Планово-экономический отдел администрации
МКУ Управление образования

Контрольный орган – Счетная палата

Исполнитель

Тронина Е.П. (34357) 2 46 05
03.11.2016